
2024年06月15日(土) 再計算= Ctrl+Alt+F9

no. of boats

運営: 五十嵐、秋山、磯野、穴見、田島、山形、楠田 start 10:15 start 11:41 start 12:51 start start

finish 10:49 finish 12:12 finish finish finish
風向90/ 8～10knot 風向10/ 1～６knot 風向270/ 6～8knot

rank sail no. class name fleet place score place score place score place score place score total
1 211049 山内　俊夫 材木座 1 1 8 8 3 3 0 0 12
2 204996 加原　弦季 江の島 6 6 7 7 1 1 0 0 14
3 109377 大川　晃弘 江の島 4 4 5 5 6 6 0 0 15
4 217016 諸橋　春雄 逗葉 5 5 6 6 5 5 0 0 16
5 222259 佐藤　真人 逗葉 3 3 15 15 4 4 0 0 22
6 216252 大塚　邦弘 逗葉 RET 20 1 1 2 2 0 0 23 *

7 181193 笹谷　優 江の島 13 13 2 2 8 8 0 0 23 *

8 219524 清水　克彦 逗葉 10 10 4 4 9 9 0 0 23 *

9 184057 北川　邦弘 江の島 2 2 11 11 11 11 0 0 24
10 133104 小見山　三知男江の島 RET 20 3 3 10 10 0 0 33 *

11 203080 松永　義昭 逗葉 8 8 9 9 16 16 0 0 33 *

12 98855 堀　孝之 材木座 7 7 16 16 12 12 0 0 35
13 196484 沖　俊宏 逗葉 12 12 10 10 14 14 0 0 36 *

14 211047 末永　真 江の島 11 11 12 12 13 13 0 0 36 *

15 195680 米林　豊 東京ベイ DNF 20 13 13 7 7 0 0 40
16 166018 松田　誠太 江の島 9 9 17 17 15 15 0 0 41
17 168401 猿田　公夫 材木座 14 14 14 14 UFD 20 0 0 48
18 166992 花田　康行 材木座 DNC 20 DNC 20 DNC 20 0 0 60
19 217012 井上　貴 江の島 DNC 20 DNC 20 DNC 20 0 0 60

スタンダード名簿
1 98855 堀　孝之
2 222259佐藤　真人
3 166992花田　康行
4 219524清水　克彦
5 133154小見山　三知男
6 217012 井上　貴
7 217016諸橋　春雄
8 196484 沖　俊宏
9 166018松田　誠太

10 216252大塚　邦弘
11 168401猿田　公夫
12 184057北川　邦弘
13 211047 末永　真
14 181193 笹谷　優
15 109377大川　晃弘
16 211049山内　俊夫
17 195680 米林　豊
18 203080松永　義昭
19 204996 加原　弦季

2024/8/19 7:59 1st race 2nd race 3rd race 4th race 5th race

並べ変え A8によりタイを解く最悪スコアを除外す 除外したスコアを元に戻す日付入力 再計算

材木座フリートレース


